
     Úpský pohár obhájili hráči  Wayne´s teamu,           
     rozhodnutí padlo až v penaltovém rozstřelu! 
  
V sobotu 19. ledna se uspořádal Havlovický svaz Malého fotbalu v úpické tělocvičně 
ZŠ Bří Čapků již 22. Ročník Úpského poháru, tradičního turnaje v malé kopané. 
Přihlášených jedenáct mužstev bylo nalosováno do dvou skupin a hrálo se systémem 
každý s každým. Z obou skupin postoupila první dvě mužstva do semifinále. 
 
Semifinále 1:  Brunyho chlapci   - Wayne´s             1 : 3 
                   2: Bílí balet               -  Da Giorgio        2 : 0  
                                                               
Utkání o 3. místo:   Brunyho chlapci - Da Giorgio  4 : 2 
 
Finále:                    Wayne´s team      - Bílí balet     1 : 1, na penalty 2:1                                          
 
Konečné pořadí: 
1. Wayne´s team Česká Skalice 
2.  Bílí balet Žacléř 
3.  Brunyho chlapci 
4.  Da Giorgio 
5.  Studánka 
6.  AK Dřeváci Pardubice 
7.  FC Štenclové DK 
8.  Káňata Broumov 
9.  Proseč CF 
10. Lucky team 
11. Zelenáči TU 
 
 
Celkem bylo odehráno 29 zápasů a vstřeleno  175 branek. 
Turnaj s přehledem řídili  Jan Kuric a Roman Nývlt. 
Pořadatele i letos potěšil zájem vzdálených mužstev o účast v našem tradičním 
turnaji. Mužstva kvitovala nízké startovné a také množství zajímavých cen pro 
všechny účastníky. 
 
 Společně se tak můžeme těšit na další  ročník v lednu  2020.   
                              

Miloslav Tohola            
 
 
 


